
 1 

znak ZS.14/I/35/13                   Bydgoszcz, dnia 26.11.2013 r. 

 

OGŁOSZENIE WYNIKU PRZETARGU 

 

  Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) 

informuję, że w wyniku rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego na „Remont i dostosowanie toalet 

dla potrzeb osób niepełnosprawnych w Zespole Szkół nr 14 w Bydgoszczy przy ul. Kcyńskiej 49.”  

(nr sprawy ZS.14/I/35/13) została wybrana oferta nr 04 złożona przez firmę:  

    PHU ELTRONEX Wojciech Gulczyński, 85-304 Bydgoszcz, ul. Kcyńska 10 

  

z łączną ceną brutto 78.109,60 zł (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy sto dziewięć złotych 

60/100). Treść oferty spełnia wymogi określone w SIWZ, zawiera najniższą cenę i uzyskała 100 

punktów według jedynego kryterium oceny ofert tj. cena 100%. 

 

 

Streszczenie oceny ofert złożonych w wyniku ogłoszenia przetargu nr 457284-2013 

w wymaganym terminie – do dnia 25.11.2013 roku godz. 10.00; punktacja ofert według wzoru: 

 

punktówliczbapkt
oferentadanegocena

niejszanajkorzystcena
X _100*

__

_
  

 

Oferta 01 złożona przez firmę BES Mateusz Michalak, 86-160 Warlubie, ul. Bielowskiego 13, z 

łączną ceną brutto 98.607,85 zł (dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sześćset siedem złotych 85/100). 

Treść oferty spełnia wymogi określone w SIWZ i uzyskała 79,21 punktów według jedynego 

kryterium oceny ofert tj. cena 100%. 

 

Oferta nr 02 złożona przez firmę REMAK Andrzej Kowalski, 89-526 Lubiewo, ul. Wojska 

Polskiego 16/4 z łączną ceną brutto 80.049,89 zł (słownie: osiemdziesiąt tysięcy czterdzieści 

dziewięć złotych 89/100). Treść oferty spełnia wymogi określone w SIWZ i uzyskała 97,58 punktów 

według jedynego kryterium oceny ofert tj. cena 100%. 

 

Oferta nr 03 złożona przez firmę Zakład Remontowo-Budowlany Paweł Drabjewski, 89-413 

Wąwelno, Karolewo 5A/4; z łączną ceną brutto 83.793,92 zł (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące 

siedemset dziewięćdziesiąt trzy złote 92/100). Treść oferty spełnia wymogi określone w SIWZ i 

uzyskała 93,22 punktów według jedynego kryterium oceny ofert tj. cena 100%. 

 

Oferta nr 04 – złożona przez firmę PHU ELTRONEX Wojciech Gulczyński, 85-304 Bydgoszcz, ul. 

Kcyńska 10; z łączną ceną brutto 78.109,60 zł (słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy sto dziewięć 

złotych 60/100). Treść oferty spełnia wymogi określone w SIWZ i uzyskała 100 punktów według 

jedynego kryterium oceny ofert tj. cena 100% 

 



 2 

Oferta nr 05 złożona przez firmę Firma budowlano-remontowa CIEŚLICKI Grzegorz Cieślicki,  

86-070 Ostromecko, ul. Jaśminowa 8; z łączną ceną brutto 94.421,05 zł (słownie: dziewięćdziesiąt 

cztery tysiące czterysta dwadzieścia jeden złotych 5/100). Treść oferty spełnia wymogi określone w 

SIWZ i uzyskała 82,72 punktów według jedynego kryterium oceny ofert tj. cena 100%. 

 

 

 

 

DYREKTOR 

ZESPOŁU SZKÓŁ 

mgr Katarzyna Borkowska 

............................................................................. 

(podpis Kierownika Zamawiającego  

lub osoby przez niego upoważnionej) 

 

 

 

 

 


